



Olsztyn, 30 czerwca 2016 roku

*Szanowny Pan
dr inż. Kazimierz Kujawa
Wiceprezes Zarządu „TYMBARK” S. A.
Oddział w Olsztynku,
Przewodniczący Rady Nadzorczej
Grupy Maspex Wadowice,
Gospodarz Pikniku Naukowo-Przemysłowego*

Szanowny Panie Prezesie, Szanowni Państwo,

Piknik Naukowo-Przemysłowy to bardzo ciekawe i inspirujące wydarzenie w życiu regionu i jednocześnie okazja do propagowania współpracy jednostek naukowych z firmami krajowymi. To także okazja do promocji Warmii i Mazur oraz spotkania z osobami, które swoimi inicjatywami i pracą wzbogacają nasz region.

Rozwój naukowo-przemysłowy jest naszym wspólnym celem, szczególnie teraz, gdy problemy finansowo-gospodarcze nie omijają Europy. Dlatego bardzo ważne są wydarzenia podnoszące świadomość ekonomiczną społeczeństwa. Jest to szczególnie istotne ze względu na fakt, że wiedza i przedsiębiorczość są we współczesnym świecie głównym źródłem przewagi konkurencyjnej.

Wydarzenia takie jak dzisiejszy piknik dają niepowtarzalną szansę zarówno jednostkom naukowym, jak i firmom krajowym do zaprezentowania swoich osiągnięć przed szerszym forum. Zdobyte w ten sposób uznanie stanowi znakomitą rekomendację, a wyciągnięte wnioski pozwalają ulepszać i modernizować działalność.

W związku z powyższym serdecznie gratuluję pomysłodawcom i organizatorom Pikniku Naukowo-Przemysłowego. Państwa praca sprawia, że polski biznes stale się rozwija. Dzięki takim wydarzeniom przedsiębiorcy nawiązują ciekawe i przydatne kontakty, odnajdując właściwy kierunek rozwoju.

Dziękuję za zaangażowanie w działania mające na celu wspomaganie procesu rozwoju krajowego biznesu, jak i całego regionu warmińsko-mazurskiego. Jestem głęboko przekonany, że dzisiejsze spotkanie będzie kolejnym bodźcem i zobowiązaniem do podejmowania jeszcze większych wyzwań, a dotychczasowe osiągnięcia, uznanie mieszkańców oraz władz regionu będą stanowić dla Państwa inspirację do dalszej pracy. Jednocześnie dziękuję za najwyższą jakość oferowanych przez Państwa usług i produktów.

Z poważaniem

Gustaw Marek Brzezina